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بدقولی وزارت ورزش 
در پرداخت جوایز قهرمانان آسیایی

با  ســپهرغرب، گروه خبر: عضو تیم  ملی کبدی 
انتقاد از بدقولی وزارت ورزش و جوانان در پرداخت 
جوایــز قهرمانان آســیایی، گفت: ایــن وزارتخانه 
سکه های طلای وعده داده شده را با حواله های ارزان 

عوض کرده است.
آزاده صیــدی اظهار کــرد: وزارت ورزش و جوانان برای 
تشــویق مدال آوران بازی های آســیایی قول پرداخت سکه 
طلا را در ســال قبل دادند، اما بعد گفته شد که فعلًا امکان 

پرداخت حواله نیز وجود ندارد و بودجه آن نیست.
وی افزود: حالا متوجه شــده ایم کــه دیگر خبری از 
پرداخت ســکه نیســت و بــرای مــدال آوران بازی های 
آســیایی فقــط امتیازهایــی را درنظر گرفتنــد؛ به جای 
پرداخت سکه طلا حواله یک میلیون و 800 هزار تومانی 

لحاظ خواهند کرد.
عضــو تیم ملی کبدی بانوان گفت: مســئولان زیر همه 
قول هایی زدند که به ما داده بودند، در حالی که ورزشکاران 
حداقل چهار ســال برای کسب مدال تلاش کردند و با این 

بدقولی ها دیگر انگیزه ای برای ورزشکاران باقی نمی ماند.
صیــدی با بیان اینکه برای تشــویق مدال آوران قهرمان 
آسیا که به صورت تیمی در مسابقات حضور یافتند پرداخت 
80 ســکه طلا درنظر گرفته شــده بود، گفت: حالا به جای 
ســکه می خواهند حواله یک میلیــون و 800 هزار تومانی 

بپردازند، در حالی که با نرخ سکه بسیار تفاوت دارد.
وی افزود: از اســفندماه ســال قبل مــدال آوران برای 
پیگیری پاداش هایشــان به وزارت ورزش مراجعه می کنند، 
اما مسئولان وزارتخانه به جای حل موضوع، تهدید کرده اند 
کــه اگر بار دیگر مراجعه کنند، بــا پلیس تماس می گیرند! 
با این شرایط قرار اســت این ورزشکاران که شمار آن ها به 
بیش از 200 نفر می رسد، هفته آینده درب وزارتخانه تجمع 

کنند.

رشته ورزشی اسکیت در مهران 
راه اندازی شد

سینا فتحی رئیس هیئت اسکیت شهرستان مهران 
معرفی شد

سپهرغرب، گروه ورزشی: با حضور رئیس هیئت 
اسکیت اســتان ایلام )قدرت جمشیدیان( و رئیس 
هیئت اسکیت شهرستان ایلام )کسری منصوریان( 
رشته ورزشی مفرح اســکیت در مهران راه اندازی 

شد.
به گزارش سپهرغرب و به نقل از پایگاه خبری اداره کل 
ورزش و جوانان استان ایلام، با حضور رئیس هیئت اسکیت 
اســتان ایلام )قدرت جمشــیدیان( و رئیس هیئت اسکیت 
شهرســتان ایلام )کســری منصوریان( رشته ورزشی مفرح 

اسکیت در مهران راه اندازی شد.
در این جلســه که با حضور شهاب شهبازی، رئیس اداره 
ورزش و جوانان شهرســتان مهران، مســئول امور ورزش و 
اعضای هیئت اســکیت مهران برگزار شــد، از سوی رئیس 
هیئت اسکیت اســتان ایلام ســینا فتحی به عنوان رئیس 

هیئت اسکیت شهرستان مهران معرفی شد.

خبــر

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان:
روحانیون نقش مهمی 

در فرهنگ سازی حفظ منابع طبیعی 
دارند

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل منابع طبیعی و 
آبخیزداری اســتان همدان گفت: طلاب و روحانیون 
نقش مهــم و تأثیرگذاری در فرهنگ ســازی حفظ 

منابع طبیعی دارند.
به گزارش ســپهرغرب و به نقل از روابط عمومی اداره 
کل منابع طبیعــی و آبخیزداری اســتان همدان، جلســه 
شــورای فرهنگی منابع طبیعی اســتان همدان با حضور 
مدعویــن از دفتــر نماینــده ولی فقیه در اســتان، حوزه 
ائمه جمعه، شــورای هماهنگی  علمیه، سیاســت گذاری 
تبلیغات اســلامی، ســتاد برگــزاری نمازجمعه، اوقاف و 
امور خیریه، ســازمان تبلیغات اسلامی و اعضای شورای 
فرهنگی این اداره کل در ســالن جلســات منابع طبیعی 

برگزار شد.
اســفندیار خزائــی در ایــن نشســت با بیــان اهمیت 
منابع طبیعی در توســعه پایدار، گفت: باید تلاش کنیم تا با 
اجرای برنامه های با کیفیت در نهادینه شدن فرهنگ حفظ 
و حراســت از منابع طبیعی در بین مــردم، جوامع محلی و 

بهره برداران نقش تأثیرگذاری داشته باشیم.
خزائی افزود: فرهنگ ســازی حفظ منابع طبیعی مستلزم 
همکاری و مشارکت همه اقشار جامعه است و در این راستا 
همه دستگاه ها و ارگان ها باید منابع طبیعی را یاری کنند تا 
حفظ طبیعت به یک فرهنگ و مطالبه عمومی تبدیل شود.
مدیرکل منابع طبیعی استان با اشاره به ارزش های بالای 
زیســت محیطی منابع طبیعی، گفــت: منابع طبیعی ثروت 
عمومی و متعلق به عموم مردم است و کسی حق ندارد این 

منابع با ارزش خدادادی را از بین ببرد.
خزائــی اظهار کرد: باید از تمامی امکانات و ظرفیت های 
موجود برای فرهنگ سازی حفظ منابع طبیعی استفاده کرد 
و نقــش تأثیرگــذار طلاب، روحانیــون و مبلغین دینی در 

فرهنگ سازی حفظ منابع طبیعی نباید فراموش شود.
وی افزود: منابع طبیعی پایه و اســاس توسعه است، همه 
افراد وظیفه فرهنگ ســازی حفــظ منابع طبیعی در جامعه 
را برعهــده دارند و این موضوع باید از ســوی ائمه جمعه و 
جماعات وتریبون های نماز جمعه نیز مورد توجه قرار گیرد 

که از برنامه های جدی و فرهنگی خود قرار دهند.
وی نیروی انســانی، منابع طبیعی، ســرمایه های مالی و 
اجتماعی را از ارکان توســعه پایــدار نام برد و تصریح کرد: 
برای تحقق توســعه پایدار در هر جامعه ای بایستی سرمایه 
ملی درســت اســتفاده شــود؛ منابع طبیعی یکــی از این 
سرمایه های مهم است که حفظ و حراست از این منابع باید 
توســط افراد با نفوذ و تأثیرگذار در بین مردم از قبیل ائمه 
جمعه و جماعات، مبلغین دینی، شعرا، نویسندگان و رسانه 

ملی در جامعه به خوبی بیان شود.
خزائی برگزاری این نشســت فرهنگی را مثبت ارزیابی 
کرد و بر لزوم برگزاری برنامه های قوی فرهنگ سازی حفظ 

و توسعه منابع طبیعی در بین مردم تأکید کرد.

خبــر

رایزنی کمیته بهکاپ همدان 
با دانشگاه سلیمانیه عراق

ســپهرغرب، گروه ورزشــی: رئیس هیئت گلف 
اســتان همدان گفت: رشته بهکاپ در آینده نزدیک 
توسط کمیته بهکاپ همدان در اقلیم کردستان عراق 

راه اندازی می شود.
به گزارش سپهرغرب و به نقل از روابط عمومی اداره کل 
ورزش و جوانان اســتان همدان، علی اصغر سالوند بیان کرد: 
رشته بهکاپ ) gate golf ( در آینده نزدیک توسط کمیته 
بهکاپ همدان در اقلیم کردســتان کشــور عراق راه اندازی 

می شود.
وی تصریح کرد: بنا بر دعوت دانشــگاه ســلیمانیه عراق 
پس از هماهنگی و تعامل با فدراسیون گلف، مسئول کمیته 
بهکاپ همدان را جهت مذاکره و گفتگو با مسئولان دانشگاه 

به سلیمانیه اعزام کردیم.
سالوند گفت: با توجه به اینکه شهر همدان از جاذبه ها و 
پتانسیل های مختلف و متعدد تاریخی، طبیعی و گردشگری 
برخوردار اســت و همچنین با توجه به ثبت شــهر همدان 
به عنوان قطــب آموزش بهکاپ در جهان، بــا تمام توان به 
دنبال اجرایی کردن آن هســتیم و امیدواریم در راســتای 
گسترش گردشگری ورزشــی بتوانیم نقش بسزایی در این 

خصوص ایفا کنیم.
مســئول کمیته بهکاپ همدان نیز از نتایج این نشست 
اظهار رضایتمندی کرد و گفــت: دیارمحمد صدیق، رئیس 
دانشگاه سلیمانیه که یکی از بزرگ ترین دانشگاه های کشور 
عراق اســت، همکاری کامل خود را جهت برگزاری کارگاه 

آموزش بهکاپ در دانشگاه اعلام کرد.
محمدعلی قاســمی افزود: با توجه بــه اینکه دیارمحمد 
صدیق رئیس فدراســیون ورزش های دانشــجویی عراق نیز 
هست، در رابطه با راه اندازی و گسترش تدریجی بهکاپ در 

سایر شهر های عراق نیز قول مساعد داد.
مســئول کمیته بهکاپ همــدان تصریح کــرد: دانیال 
عبدالوهــاب دانشــجوی دانشــگاه بوعلی ســینای همدان 
مســاعدت و همکاری خوبی در رابطه با برگزاری این جلسه 

داشت که صمیمانه از وی سپاسگزاری می کنم.
دیارمحمد صدیق نیز با استقبال خوب از موضوع و بیان 
این مطلب که امسال توسط مؤسسه پالو ایتالیا مورد ارزیابی 
قــرار خواهد گرفت، اظهــار کرد: احــداث زمین تخصصی 
بهکاپ و راه اندازی آن در دانشگاه می تواند در کسب رتبه ای 

به مراتب بالاتر از سایر دانشگاه ها تأثیر خوبی داشته باشد.

خبــر

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان 
خبر داد:

راه اندازی کارگاه آموزشی تولید 
مصنوعات چرمی در زندان ها 

با رویکرد اشتغال

و  ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل آموزش فنی 
حرفه ای استان همدان در راستای کاهش آسیب های 
اجتماعی با مدیرکل امور زندان ها دیدار و گفتگو کرد.
به گزارش ســپهرغرب و به نقــل از روابط عمومی اداره 
کل آموزش فنی و حرفه ای اســتان همدان، جهت حمایت 
و توانمندســازی این قشر آسیب پذیر جامعه نشست مذکور 

صورت گرفت.
مدیــرکل آموزش فنی و حرفه ای اســتان همدان ضمن 
تبریــک ماه مبارک رمضان و آرزوی توفیق الهی، گفت: این 
اداره کل بــا رویکرد اشــتغال در حال تبدیــل کارگاه ها به 
آموزشــی- تولیدی است تا فرد مهارت دیده به راحتی بتواند 

در جامعه ایفای نقش کند.
وهب مختاران خواستار راه اندازی کارگاه آموزشی تولید 
مصنوعات چرمــی در زندان مرکزی همدان شــد و افزود: 
آموزشــی که منتج به اشتغال شود، به یقین آموزش موفقی 

است.
وی با تأکید بــر توانایی ایفای نقش آموزش ها در فضای 
کســب وکار، افزود: از هر لحاظ آمادگــی ارائه آموزش های 

مهارتی با توجه به بازار کسب وکار روز دنیا را داریم
در ادامه مدیرکل زندان های اســتان همدان ضمن تقدیر 
و تشــکر به خاطر پیگیری آموزش و ایجاد اشــتغال جهت 
ایجاد یک چرخه اقتصادی در اســتان، گفت: با کمک اداره 
کل آمــوزش فنی و حرفه ای اعتمادبه نفــس را به زندانی ها 
برمی گردانیم و سپس یک شغل و حرفه را آموزش می دهیم 

تا به جامعه برگردند.
پژمــان پروین بــا اظهــار خشــنودی از فعالیت ها و 
همکاری های این دو نهاد در ســطح اســتانی و کشوری، 
گفت: به دلیل وجود زیرســاخت های خوب و منابع انسانی 
مؤثری که در اختیار داریم کارها بهینه و ســریع تر پیش 

می رود.
این مقام مســئول ادامه داد: ما با اهــداف کوتاه مدت و 
همــکاری فنی و حرفــه ای در پی گســترش فعالیت های 

اشتغال زا و آموزش های به روز در سطح استان هستیم.

خبــر

خبر - ورزشی

مدیرکل دفتر سرمایه گذاری خارجی سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی فنی ایران:

همدان می تواند به عنوان یکی از پایگاه های صادراتی کشور بدرخشد

طیبه   - گــروه خبــر  ســپهرغرب، 
اســدبیگی: مدیرکل دفتر سرمایه گذاری 
و  ســرمایه گذاری  ســازمان  خارجــی 
کمک های اقتصادی فنــی ایران با تأکید 
می تواند  خدمات  صادرات  حوزه  اینکه  بر 
به استان همدان کمک کند، گفت: همدان 
می توانــد به عنوان یکــی از پایگاه های 

صادراتی کشور بدرخشد.
احمد جمالی عصر روز گذشــته در کارگروه 
توســعه صادرات غیر نفتی که در محل ســالن 
شهدای اســتانداری همدان برگزار شد با بیان 
اینکــه در دنیای امروز پیوند ناگسســتنی بین 
حوزه صــادرات و ســرمایه گذاری وجود دارد، 
اظهار کرد: اگر بخواهیم ســرمایه گذار خارجی 
با اشتیاق به ســمت ما بیاید، باید برای نمایش 

توانمندی ها سرمایه گذاری کنیم.
وی با عنوان اینکه همــدان می تواند پایگاه 
ســرمایه گذاری خوبی برای استان باشد، اذعان 
کرد: این امر بســتگی دارد که چه جایگاهی را 
در نقشه راه سرمایه گذاری استان ترسیم کرده 

باشیم.
این مقام مســئول با تأکید بــر اینکه حوزه 
صادرات خدمات می تواند به استان کمک کند، 
بیان کرد: همــدان می تواند به عنــوان یکی از 

پایگاه های صادراتی کشور بدرخشد.
مدیرکل دفتر سرمایه گذاری خارجی سازمان 
سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی فنی ایران 
با اشــاره بــه اینکه وقتی برای نخســتین بار از 
ســرمایه گذاران خارجی دعوت شــد همدان را 
به عنوان پایلوت در تولید برق قرار دادیم، گفت: 
صادرات برق در دستور کار قرار دارد، این مهم 
می تواند به عنوان بزرگ ترین صادرات و موضوع 

جذب سرمایه خارجی در کشور مطرح شود.
جمالی با اشــاره به برگزاری دو همایش در 
اربیل و نجف، بیان کرد: باید آن ها را با محوریت 
همدان برگزار کنیم، چراکه استان صادرات قابل 

توجهی به کشور عراق دارد.
وی با اشــاره به اینکه اتاق بازرگانی استان 

همدان در مقطعی مجموعــه خوبی از قوانین، 
مقررات و بسته تشویقی سرمایه گذاری تدارک 
دیده بود که برای کل کشور نیز بسیار مطلوب 
اســت، اذعان کرد: اگر این قوانین به روز شود، 
می توان در دو همایش مذکور از آن ها استفاده 

کرد.
خارجی  ســرمایه گذاری  دفتــر  مدیــرکل 
سازمان ســرمایه گذاری و کمک های اقتصادی 
فنی ایران با اشــاره به ایجاد رشته های مرتبط 
با سرمایه گذاری در دانشگاه بوعلی سینا، گفت: 
امیدواریم همدان پرچم دار آن موضوع باشــد تا 

به صورت علمی مباحث را پیگیری کند.
جمالی مرکز خدمات ســرمایه گذاری استان 
را فعال عنــوان کرد و افزود: همدان باید بتواند 
زنجیره تولیــد و توزیع را به یکدیگر وصل کند 
تا صفر تا صد کالاهایی که صادر می شــوند، در 

استان باشد.
وی با بیان اینکــه صادرکنندگانی که از ارز 
دولتی استفاده نمی کنند نیز مورد حمایت قرار 
می گیرنــد، افزود: علاوه بــر تأمین منابع مالی، 

همه امکانات در توسعه صادرات مهیا است.
اســتاندار همدان در این جلســه بــا بیان 
اینکه آمریکا ســعی دارد با تحریم های ظالمانه 
نقشــه های شــوم خود را در ایران عملی کند، 
افزود: آمریکا از 40 ســالی که مــردم با اقتدار 
پشــت دولت و کشور خود ایســتاده اند و همه 
نقشــه های آن ها را نقش بر آب کرده اند، غافل 

شده است.
سیدســعید شــاهرخی با بیان اینکه رونق 
تولید صورت نمی گیرد مگر از ســرمایه گذاری 
و تولید حمایت شــود، اذعان کرد: رونق تولید 
باعث ارتقای معیشت مردم و ایجاد فرصت های 

شغلی می شود.
وی با تأکید بر اهمیت صادرات در شــرایط 
کنونی کشور و اعمال تحریم های ظالمانه علیه 
ایران، ابــراز کرد: در این کارگــروه باید برنامه 

عملیاتی برای رونق تولید ارائه شود.
اســتاندار همدان با عنــوان اینکه همدان از 
ظرفیت هــای بالایی برای صــادرات برخوردار 
اســت، گفت: اگر تعامل و ارتباط نزدیکی بین 
تولیدکننده و صادرکننده وجود داشــته باشد، 
می توانیــم جهش بزرگی در ایــن زمینه ایجاد 

کنیم.
شاهرخی با بیان اینکه صادرات استان روند 
رو به رشــدی داشــته اســت، اذعان کرد: یک 
میلیارد و 300 میلیون دلار را برای صادرات در 

سال جاری هدف گذاری کنید.
وی با تأکید بر اینکه رفع موانع صادرات در 
دســتور کار قرار گیرد و مشــکلات احصا شود، 
اظهار کرد: باید برای افزایش و توسعه صادرات 

انگیــزه ایجاد کنیم؛ هر کاری که لازم اســت، 
ازجمله دادن تســهیلات و برنامه های تشویقی 

برای این امر مهم انجام دهیم.
استاندار همدان با اشــاره به سند راهبردی 
سه ساله اســتان که 60 هزار شغل در آن برای 
سه ســال آینده پیش بینی شــده، اظهار کرد: 
توجه به رونق تولید و سرمایه گذاری نیز در این 

سند درنظر گرفته شده است.
شــاهرخی همچنین با بیــان اینکه دومین 
استان کشور هســتیم که کمترین نرخ بیکاری 
را داریم، افزود: بر اساس سند ششم توسعه نرخ 
بیــکاری باید به 7.2 درصد برســد که البته به 
این میزان نیز راضی نیستیم و باید کمتر شود.

وی خاطرنشان کرد: سند راهبردی سه ساله 
به تأیید و امضای مدیران اســتانی، فرمانداران 
شهرســتان ها و نمایندگان مــردم در مجلس 
شورای اسلامی رســیده و همه در قبال اجرای 

آن تعهد دارند.
استاندار همدان با اشــاره به ظرفیت بالای 
اســتان در حوزه کشــاورزی و فولاد، گفت: در 
حوزه فراوری سنگ های سیلیس در شهرستان 
ملایر یک هــزار و 500 میلیارد تومان طرح در 

حال اجرا )یا دارای مجوز( داریم.
شــاهرخی با بیان اینکه در ســند راهبردی 
سه ســاله 15 هــزار میلیــارد تومــان جذب 
ســرمایه گذاری برای اســتان دیده شده است، 
اذعان کــرد: اتــاق بازرگانی اســتان در بحث 
ســرمایه گذاری خارجی و صادرات موفق عمل 

کرده  است.
وی اعلام کرد: آمادگی لازم برای مشــارکت 
در همایش اربیل و نجف و همچنین میزبانی در 

استان همدان را داریم.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
همدان با اشــاره به اینکه 155 میلیون و 506 
هزار دلار صادرات در سال گذشته داشته ایم که 
رشــد 11 درصدی داشته است، افزود: در سال 
97، 934 میلیون دلار صادرات کالاهایی که از 
کل گمرکات کشــور صورت گرفته، منشأ آن ها 

استان همدان بوده است.
حمیدرضا متین کشــمش، خیارشور، سیم 
مســی، گونی پلاســتیکی، کلینکر، انواع خاک 
صنعتــی، فروســیلیس، موتور کولــر و وازلین 
صنعتــی را ازجمله محصــولات مهم صادراتی 
اســتان همدان عنوان کرد و گفت: 149 درصد 
در کشمش، 159 درصد در کلینکر، 86 درصد 
در ماســت، 49 درصد در خیارشور و یک هزار و 
157 درصد در وازلین صنعتی افزایش صادرات 

داشته ایم.
وی با بیان اینکــه در موتور کولر با افزایش 
نیــاز داخلی مواجه بودیم کــه همین امر ما را 

با کاهــش 70 درصدی صادرات آن روبرو کرد، 
افزود: صادرات یک واحد وازلین استان یک هزار 

و 200 درصد افزایش یافته است.
رئیس ســازمان صنعت، معــدن و تجارت 
همدان با اشــاره به اینکه صادرات سال گذشته 
رشــد خوبی در حوزه های مختلف داشته، ابراز 
کرد: چینی آلات بهداشــتی بیشــترین میزان 

صادرات را در استان دارد.
این مقام مســئول با اشــاره به اینکه سال 
گذشــته تولید موکت همدان 53 تا 60 درصد 
افزایش داشــته و بیــش از صددرصد در تولید 
موکت افزایش ظرفیت اســمی تولید داشته ایم، 
اذعان کرد: واحد سیمان شهرستان رزن بیش از 

400 درصد افزایش سفارش داشته است.
متین با اشــاره به افزایش صادرات کالاهایی 
همچون سیمان، بستنی، ســنگ آهن، قطعات 
ریخته گــری و لباس، ادامه داد: ارقام بســیاری 
از صادرات تولیدات اســتان همدان هنوز احصا 

نشده است.
وی در ادامه افزود: صادرات جهاد کشاورزی 
با توقف صادرات ســیب زمینی کاهش داشــته 

است.
رئیس ســازمان صنعت، معــدن و تجارت 
همدان با اشــاره بــه اینکــه 177 قلم کالای 
صنعتی از اســتان عمدتاً به کشورهای عراق و 
افغانستان صادر می شــود، اظهار کرد: صادرات 
گوجه فرنگــی را تا رســیدن فصــل آن ممنوع 

کرده ایم.
متین با اشاره به اینکه ازنظر ارزشی در بحث 
واردات 55 درصــد کاهش داشــته ایم، تصریح 
کرد: نسبت به مشابه سال گذشته 202 درصد 
افزایش واردات داشــته ایم که نشــان می دهد 

تولید و تقاضای آن رشد داشته است.
وی بیان کرد: میزان واردات ســال گذشته 
عمدتاً در سه ماهه آخر سال 97 بوده که نسبت 
به مدت مشابه سال 96 رشد خوبی داشته است.
این مقام مســئول با اشاره به رشد صادرات 
در فروردین ماه 98 نســبت به سال 97، اذعان 
کرد: میزان صادرات فروسیلیس در فروردین ماه 
98 نســبت به مشابه سال گذشته 280 درصد، 
وازلین صنعتی 430 درصد، کشمش 18 درصد 
و ترشیجات، شوریجات و خیارشور 212 درصد 

رشد داشته است.
متین تأکید کرد: میلگرد قطعاً در ســه ماهه 
دوم ســال جاری جزء 10 قلم کالای صادراتی 

قرار می گیرد.
وی با اشــاره به اینکــه واردات بدون انتقال 
ارز ممکن نیســت، اذعان کرد: ایــن امر یکی 
از مشــکلات بزرگ ماســت که انتظار کمک از 

مسئولین را داریم.

نایب رئیس هیئت شمشیربازی استان همدان:

کسب مقام سومی لیگ برتر با بازیکنان بومی افتخار بزرگی بود
آقایان شمشیرباز استان مقام پنجمی لیگ برتر را کسب کردند

ســپهرغرب، گروه ورزشــی - طیبه 
شمشیربازی  هیئت  نایب رئیس  اسدبیگی: 
همدان با تأکید بر اینکه تنها استانی بودیم 
که همه بازیکنانمــان بومی بودند، اذعان 
بازیکنان  تیم های شرکت کننده  اکثر  کرد: 
غیر بومی از شــهرهای دیگر جذب کرده 
بودند؛ اینکه با بازیکنان بومی خود استان 
توانستیم این رتبه را کسب کنیم، افتخار 

بزرگی برای ما بود.
گلاره زرنگار در گفتگــو با خبرنگار روزنامه 
ســپهرغرب بــا بیــان اینکه 9 تیــم در بخش 
اســلحه اپه، 11 تیم در بخش اســلحه سابر و 
9 تیم در بخش اســلحه فلوره از سراسر کشور 
در رقابت های لیگ برتر کشــور شرکت کردند، 
اذعان کرد: دو تیم دختران و دو تیم آقایان در 
اسلحه های اپه و فلوره از استان همدان در این 

مسابقات حضور داشتند.
وی اعــلام کــرد: تیم شمشــیربازی بانوان 
همدان به سرپرســتی انســیه مختاری نژاد در 
اســلحه اپه موفق به کســب مقام سوم در این 

رقابت ها شد.
نایب رئیــس هیئت شمشــیربازی اســتان 
همدان با اشاره به اینکه نهمین سالی است که 
در لیگ برتر کشوری حائز رتبه برتر می شویم، 
افزود: هر دو تیم آقایان شــرکت کننده در این 
رقابت ها مقام پنجمی لیگ برتر را کسب کردند.

زرنگار با تأکید بر اینکه تنها اســتانی بودیم 
که همه بازیکنانمان بومــی بودند، اذعان کرد: 
اکثر تیم های شرکت کننده بازیکنان غیر بومی 
داشــتند؛ اینکه با بازیکنان بومی خود اســتان 

توانستیم این رتبه را کسب کنیم، افتخار بزرگی 
برای ما بود.

وی ادامــه داد: بــا وجود مشــکلات فراوان 
ازجمله مســائل مالی و نبود پشــتیبان، رئیس 
هیئت شمشــیربازی و اداره تربیت بدنی استان 
همیشــه حامی بوده اند و ما را برای رسیدن به 

اهدافمان کمک کرده اند.
نایب رئیــس هیئت شمشــیربازی اســتان 
همــدان با بیان اینکه حداکثر می تواند با ســه 
شاگرد کار کند، اذعان کرد: در حال حاضر 25 
شمشــیرباز خانم و حدود 25 شمشیرباز آقا در 

استان داریم.
زرنگار با اشــاره به اینکه یکی از هیئت های 
پرُکار از لحاظ پرورش مربی و داور در اســتان 
هستیم، ابراز کرد: همیشه بازیکنان را تشویق به 
شرکت در کلاس های مربیگری می کنم، چراکه 

با حضــور در این کلاس ها مهــارت و فن های 
جدیدی را یاد می گیرند.

وی با عنوان اینکه 15 نفر خانم و 10 نفر آقا 
مربی و داور فعال در اســتان داریم، گفت: چند 
داور ملی داریم که در مسابقات کشوری حضور 

یافته و به قضاوت می پردازند.
این عضو کادر فنی فدراسیون شمشیربازی 
افزود: ســمانه خورشیدی، بهاره رمضانی، مریم 
حیدری و پریســا سبزواری شمشــیربازان تیم 

همدان در رقابت های لیگ برتر کشور بودند.
زرنگار همچنین آقایان شمشیرباز در بخش 
اســلحه اپه را ســامان آزادیان، عرفان مهری، 
هادی مجلسی و سعید شــعبانی عنوان کرد و 
افــزود: مهدی یاوری، عرفان یاوری، جمشــید 
خادمی و محســن حمزه ای بازیکنان در بخش 

اسلحه فلوره بودند.

وی نبود پشتیبان را بزرگ ترین مشکل همه 
هیئت ها دانست و افزود: زمانی که پول نباشد، 
نمی تــوان کاری کرد؛ نه می توان مربی گرفت و 

نه بچه ها را به اردو برد و غیره.
نایب رئیــس هیئت شمشــیربازی اســتان 
همدان با بیان اینکه طی 27 ســالی که هیئت 
را راه انــدازی کرده و پابه پای آن کار می کنم به 
همه کارخانه ها، بانک ها، شرکت ها و مؤسسات 
مالی ســر زدم اما هیچ کدام بــرای حامی مالی 
شــدن زیر بار نمی روند، تصریح کرد: از طرفی 
مشــکلات اقتصادی موجود در جامعه نیز باعث 

شده تا کسی برای پشتیبانی اقدامی نکند.
زرنــگار در ادامه با ابــراز اینکه گاهی برخی 
یا شهرداری  شــرکت ها همچون پتروشــیمی 
به صورت مقطعی کمــک کرده اند، اذعان کرد: 
اما آن گونه که به طور دائم کســی بخواهد از ما 

حمایت کند، نبوده است.
وی با بیان اینکه امکان ندارد در مســابقه ای 
شرکت کنیم و روی ســکو نایستیم، گفت: در 
حال حاضر هشــت نفر از بازیکنان ما عضو تیم 

ملی کشورمان هستند.
نایب رئیــس هیئت شمشــیربازی اســتان 
همدان به مسابقات قهرمانی کشور و همچنین 
المپیــاد دانش آموزی که هفته ســوم مردادماه 
برگزار می شــود اشــاره کرد و افزود: برای هر 
دو مســابقه برنامه ریزی های لازم صورت گرفته 
و در حال مذاکره با شــهرهای اصفهان، زنجان 
و کرمانشــاه هســتیم تــا مســابقاتی را برای 
آمادگی هرچه بیشتر بازیکنان جهت حضور در 

رقابت های قهرمانی کشور برگزار کنیم.

تکواندوکاران کرمانشاهی  12 مدال رنگارنگ کسب کردند
ســپهرغرب، گــروه ورزشــی: دبیر 
گفت:  کرمانشاه  اســتان  تکواندو  هیئت 
مسابقات  در  کرمانشــاهی  تکواندوکاران 
هان مادانگ کشــور 12 مــدال رنگارنگ 

کسب کردند.
وحیــد ناصــری اظهــار کــرد: مســابقات 
هان مادانــگ کشــور در بخش هــای مختلف 
همچون اجرای حرکات نمایشی، شکست اجسام 
ســنگین و انجام فرم های استاندارد و ابداعی با 
حضور 24 ورزشکار آقا و هشت ورزشکار بانو از 

استان کرمانشاه در تهران برگزار شد.
دبیر هیئت تکواندو اســتان کرمانشاه یادآور 
شــد: طی این مسابقات در قسمت آقایان بهنام 
محمدی، ســعید قادری و رضــا عبدالملکی به 
مدال طلا و علی رضا صفری، ســامان حسینی، 
خانــزاده،  آرش  نظرآبــادی،  عبدالحســین 
محمدطاهر آبــادی، سیدفرشــید رخش ماه و 
تیم اجرای پوسه سه نفره شامل سجاد ناصری، 
علی رضا آزادی منش و آریا شهســواری به مدال 

برنز رسیدند.
وی در ادامه با اشــاره به درخشــش بانوان 
در این مســابقات، افزود: در بخش بانوان شیما 
داودی مدال نقره و اکرم چوکیان به مدال طلا 

دست پیدا کرد.

ایــن مقام مســئول درخصوص شــرایط و 
ضوابط مســابقات هان مادانگ گفت: مسابقات 
قابلیت های رشته  نمایش  به منظور  هان مادانگ 
ورزشی تکواندو در ررشته های مختلف همچون 
اجرای حرکات نمایشی، اجرای فرم ها و شکست 

اجسام، به صورت اســتاندارد و بر طبق شرایط 
خاص و یکسان برگزار می شود.

ناصری ادامه داد: اجسام سنگین، بلوک های 
سیمانی یا آجرهای ســفالی با شرایط خاص و 
اســتاندارد این رشــته که دارای اندازه و قطر 
مشخص و تعریف شــده ای هستند، طی بخش 
شکستن در اختیار ورزشــکار قرار می گیرند و 
ورزشــکاری که بتواند تعداد بیشتری از آن ها را 

بشکند، مقام بالاتری را کسب خواهد کرد.
وی در توضیح بخش حرکات نمایشی یادآور 
شــد: ورزشــکاران در این بخش طی مدت 70 
ثانیه چند تخته را می شــکنند کــه داوران به 
زیبایی و پیچیدگی حرکات انجام شــده امتیاز 
می دهند و ورزشــکاری که بیشــترین امتیاز را 

بگیرد، مقام بالاتری را کسب می کند.
دبیر هیئت تکواندو اســتان کرمانشــاه در 
پایــان خاطرنشــان کرد: نیمــا محمد یاری در 
بخش نونهالان به اردوی تیم ملی برای اعزام به 

مسابقات قهرمانی آسیا دعوت شده است.


